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PRESSMEDDELANDE 
20 april 2010 

 
 
                                               

Årsstämma i BioInvent International AB 
 

Lund, Sverige – 20 april 2010 – På BioInvents årsstämma den 20 april informerade VD Svein 
Mathisen om bolagets utveckling som helhet samt utvecklingen inom de enskilda projekten. VD Svein 
Mathisen beskrev 2009 som ett framgångsrikt år för BioInvent där bolagets läkemedelskandidater 
avancerade framåt i värdekedjan. Fas II-studien av blodproppshämmaren TB-402 genomfördes under 
2009 betydligt snabbare än vad bolaget ursprungligen hade räknat med. Fas I-studien av 
läkemedelskandidaten BI-204 mot åderförkalkning slutfördes framgångsrikt tillsammans med partnern 
Genentech i maj 2009. Fas I-studien av TB-403 på patienter med framskriden cancer avslutades 
framgångsrikt i november 2009. Vid årsskiftet behandlades första patienten i en fas I-studie med 
produktkandidaten BI-505 för behandling av multipelt myelom. I februari 2010 genomfördes en riktad 
nyemission om 150 miljoner kronor. I mars 2010 ingick BioInvent ett produktsamarbete med Human 
Genome Sciences för utveckling och kommersialisering av terapeutiska antikroppar. Svein Mathisen 
redogjorde även för den omorganisation som offentliggjorts tidigare under dagen.  
 
Årsstämman beslutade att fastställa resultaträkningen och balansräkningen för koncernen och 
moderbolaget. Vidare beslutade stämman att årets förlust om -175 453 767 kronor skulle täckas genom 
nedsättning av reservfonden med samma belopp.  
 
Årsstämman beviljade styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet och beslutade 
om omval av de ordinarie styrelseledamöterna Karl Olof Borg, Carl Borrebaeck, Lars Ingelmark, 
Elisabeth Lindner, Svein Mathisen, Björn Nilsson och Kenth Petersson samt om nyval av Lars Backsell. 
Lars Henriksson hade avböjt omval. Årsstämman valde Karl Olof Borg till ordförande för styrelsen.  
 
Arvode till styrelsen beslutades utgå med 400 000 kronor till styrelsens ordförande och med 
160 000 kronor till envar av övriga styrelseledamöter som inte är anställda i bolaget. Härutöver 
beslutades om ett arvode om 50 000 kronor till revisionsutskottets ordförande, om 40 000 kronor till 
envar av övriga ledamöter i revisionsutskottet och om 20 000 kronor till envar av ledamöterna i 
ersättningsutskottet. 
 
Stämman beslutade även i enlighet med styrelsens förslag till riktlinjer för ersättning till ledande 
befattningshavare. 
 

– SLUT – 

 
Bakgrundsinformation: 
 
Om BioInvent 
BioInvent International AB, listat på NASDAQ OMX Stockholm (BINV), är ett forskningsbaserat 
läkemedelsföretag med fokus på framtagning och utveckling av antikroppsläkemedel. Idag driver bolaget 
fyra läkemedelsprojekt i klinisk fas inom trombos, cancer och åderförkalkning. Bolaget har ingått strategiska 
allianser kring dessa läkemedelskandidater med partners såsom Genentech, Roche och ThromboGenics. 
 
Basen för dessa projekt är en konkurrenskraftig och till väsentliga delar patentskyddad plattform för utveckling 
av antikroppsläkemedel. Bredden och styrkan i denna plattform utnyttjas också av partners, såsom ALK-Abelló, 
Bayer HealthCare, Daiichi Sankyo, ImmunoGen, Mitsubishi Tanabe, OrbusNeich, UCB och XOMA. 
 



 
 

 

 

Ytterligare information finns tillgänglig på www.bioinvent.com.  
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
 
BioInvent International AB 
Svein Mathisen Cristina Glad 
VD och koncernchef Vice VD 
Tel: 046-286 85 67 Tel: 046-286 85 51 
Mobil: 0708-97 82 13 Mobil: 0708-16 85 70 
E-mail: svein.mathisen@bioinvent.com  E-mail: cristina.glad@bioinvent.com  
 
BioInvent International AB (publ)  
Org nr 556537-7263,   
Besöksadress: Sölvegatan 41  
Postadress: 223 70 LUND   
Tel: 046 286 85 50   
info@bioinvent.com   
www.bioinvent.com   
 
Juridisk friskrivning 
Detta pressmeddelande innehåller framtidsinriktade uttalanden, som utgör subjektiva uppskattningar 
och prognoser inför framtiden. Framtidsbedömningarna gäller endast per det datum de görs och är till sin natur, 
liksom forsknings- och utvecklingsverksamhet inom bioteknikområdet, förenade med risker och osäkerhet. Med 
tanke på detta kan verkligt utfall komma att avvika betydligt från det som skrivs i detta pressmeddelande. 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som bolaget ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappermarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 20 april 2010 kl 18.10. 
 


